EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato: Processo Administrativo
nº 6.127/2024; PREGÃO ELETRÔNICO nº 003/2024 – Objeto: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de gerenciamento e fornecimento de benefício do tipo auxílio alimentação (Vale

Alimentação e/ou Vale Refeição) para os servidores da Câmara Municipal de Simões Filho, por meio de
crédito em cartão magnético/eletrônico com chip, utilizável em estabelecimentos comerciais credenciados:
Empresa contratada: LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA; CNPJ nº 19.207.352/0001-40;
Valor global de R$ 869.721,60 (oitocentos e sessenta e nove mil, setecentos e vinte e um reais e sessenta
centavos); Contrato nº 019/2024; Data da assinatura: 04/11/2024; Vigência: 04/11/2024 a 03/11/2025.
Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.2.002 –
Administração de Pessoal, Encargos e Benefícios; Elemento de despesa: 3.3.90.46 – Auxilio Alimentação;
Fonte de Recurso: 1.500 – Recursos não Vinculados de Impostos. Devaldo Soares de Souza – Presidente
da Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 04 de novembro de 2024.

.

Edição 2.389 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICONº 003/2024, LE CARDADMINISTRADORADE
CARTÕES LTDA

Certificação Digital: 96PODK9Z-P6DYPXAA-P3TQDJ6I-AHJZQ2MN
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/